
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

08 июля 2019 года                                      №  76-1 
          

с.Верхнеяркеево 

 

 

О прекращении полномочий членов  

участковых избирательных комиссий 

 

На основании пунктов 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2055 муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Саитовой Анфисы Мавлявиевны. 

2. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2056 муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Шамсутдиновой Гульнарии Фагимовны. 

3. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2065 муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Муталлаповой Гузял Махасимовны. 

4. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2091 муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Биктагирова Рузила Рафаисовича. 

5. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2091 муниципального района Илишевский 



район Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Фархетдиновой Рафиды Рашитовны. 

6. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2096 муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Галиевой Гульзады Масхудовны. 

7. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2097 муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Сабировой Ларисы Ревнировны. 

8. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2102 муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Бакировой Гулнары Асгатовны. 

9. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2115 муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Насретдиновой Айсылу Римовны. 

10. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2068 муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Ракипова Рафисы Хакимьяновны. 

11. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 2088 муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о 

сложении своих полномочий, Галиуллина Венера Зиннатуловича. 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                  Ч.Р.Хакимова 

  

 


